
ZARZĄDZENIE Nr 244/2021 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 

16 grudnia 2021r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do przygotowania i realizacji 

Projektu pn.: „Cyfrowa Gmina”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), S 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 247/2020 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiego w Wyszkowie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Projektowy do przygotowania i realizacji Projektu pn.: „Cyfrowa Gmina”, 

zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie osobowym: 

1. Žaneta Kozak — Kierownik Zespołu 

2. Anna Gołębiewska 

3. Korczakowski 

4. Małgorzata Wrzesińska 

5. Milena Dąbkowska 

6. Robert Augustyniak 

7. Adrian Sielski 

8. Katarzyna Kujanek 

§ 2 

Przedmiotem działań Zespołu jest koordynacja przygotowania i realizacji Projektu pn.: „Cyfrowa 

Gmina” realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, Osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia. 

 



§ 3 

1. Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja Projektu, o którym mowa w § 2 i podejmowanie wszelkich 

działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz wytycznymi Instytucji Wdrażającej. 

§ 4 

Zespół, o którym mowa w § 1 powołuje się na okres od 16 grudnia 2021 roku do końca realizacji 

Projektu, nie później niż do dnia 30 września 2023r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


		2022-07-22T11:51:04+0000




